

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a

Veszprémi Törvényszék

székhely: 8200 Veszprém, Vár u. 19.

adószám: 15311571-2-19

képviseli: Dr. Némethné dr. Szent-Gály Edit elnök, mint *megrendelő*

(a továbbiakban **Megrendelő**),

másrészről

ManOPen Irodatechnikai Kft.

cégjegyzékszám: 13-09088372

székhely: 2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám krt. 3.

adószám: 12672293-2-13

bankszámlaszám: 10103836-21354100-01003004

képviseli: Horváth Ferenc, mint *szállító* (a továbbiakban **Szállító**),

szerződő felek együtt a továbbiakban: **Szerződő Felek**) között, az alulírott helyen és időben, a következő tartalommal.

A Megrendelő a jelen szerződés tárgyát képező termékek beszerzésére vonatkozóan közbeszerzési eljárást folytatott le, melynek nyertes ajánlattevője az *1. részteljesítés tekintetében* a Szállító lett.

I. A szerződés tárgya, időbeli hatálya

1.) Jelen szerződés tárgya az elválaszthatatlan mellékletében meghatározott típusú és mennyiségű termékeknek a szerződés időbeli hatálya, azaz a jelen szerződés aláírásának napja és 2015. december 31. közötti időszak alatti, Megrendelő által igényelt és megrendelt bontásban történő szállítása.

2.) A szállított új termékek minőségi jellemzői és csomagolása a Szállító hivatalos terméklistáján szereplő, e típusokat jellemző tulajdonságokkal egyező.

3.) Jelen szerződés elválaszthatatlan mellékletében meghatározott becsült, éves felhasználási mennyiséget Megrendelő nem köteles kitölteni, erre semmilyen módon nem kötelezhető. E mennyiségektől a szerződés időbeli hatálya alatt összességben évi + 30% mértékben Megrendelő jogosult eltérni.

II. A szerződés tartalma

A Szállító köteles a jelen szerződés tárgyát képező termékeket a szerződés hatálya alatt a Megrendelő által tett eseti megrendelések alapján a Megrendelőnek átadni, a Megrendelő pedig köteles a megrendelt árut átvenni, és annak ellenértékét megfizetni.

III. A teljesítés módja

1.) A szállítandó termékeket Megrendelő minden negyedév végén, az egyes bírósági intézményekre összesítve, írásos (postai úton vagy telefaxon vagy Interneten feladott) lehívás formájában rendeli meg a Szállítótól.

2.) A lehívás kézhezvételétől számított munkanapon belül Szállító köteles teljesíteni a szállítást. A Szállító az átadás pontos időpontjáról legalább 1 munkanappal korábban értesíteni köteles a Megrendelőt.

3.) Az átadás a Megrendelő képviselői számára munkaidőben (munkanapokon, 9.00-16.00 óra között), a következő, a Megrendelő által a lehívásban megjelölt címeken történik:

- Veszprémi Törvényszék 8200 Veszprém, Vár u. 19.
- Veszprémi Járásbíróság 8200 Veszprém, Bajcsy Zs. u.11.
- Ajkai Járásbíróság 8400 Ajka, Rózsa u. 1.
- Pápai Járásbíróság 8500 Pápa, Fő u. 17.
- Tapolcai Járásbíróság 8300 Tapolca, Köztársaság tér 4.
- Zirci Járásbíróság 8420 Zirc, Deák F. u. 4.

4.) A Megrendelő vagy igazolt képviselője a megadott időpontban köteles a címen tartózkodni és a leszállított árut átvenni.

A Megrendelő a mennyiségi ellenőrzést köteles nyomban elvégezni, a minőségi vizsgálatot a szállított mennyiség minimum 10%-ára kiterjedően, a megvizsgáláshoz szükséges idő alatt, de legkésőbb 2 munkanapon belül köteles befejezni.

5.) Ha a Megrendelő hibát észlel, köteles kifogását a Szállító képviselőjével azonnal közölni. Az észlelt hiányosságokról a felek haladéktalanul jegyzőkönyvet vesznek fel.



IV. A díjazás

- 1.) Megrendelő a teljesítésigazolás és a pénzügyi teljesítés során a Kbt.-ben és az Art. 36/A. §-ban foglaltak szerinti jár el.
- 2.) Az ellenérték megfizetése Megrendelő részéről a jelen szerződés elválaszthatatlan mellékletét képző árjegyzék alapulvételével, az adott negyedév lehívási listája és azok tényleges teljesítését igazoló, a Megrendelő képviselője által ellenjegyzett szállítólevelei szerinti tételes számla ellenében, a teljesítéstől számított 30 napon belül, banki átutalással történik a Szállító fent megjelölt számlájára.
- 3.) A jelen szerződés mellékletében rögzített termékárak semmilyen jogcímen nem módosíthatók. A Megrendelő felé a szerződés időtartama alatt a szerződéses áron felül semmilyen más költség nem érvényesíthető.

V. Szerződésszegés

- 1.) Szerződésszegésnek minősül valamely fél által a Szerződésben szabályozott kötelezettségnek nem, vagy nem szerződésszerű teljesítése.
- 2.) Hibás teljesítés esetén a Szállító a minőségi kifogás közlésétől számított 8 napon belül köteles a kifogásolt termék cseréjére, és köteles a minőségi kifogással érintett terméket saját költségén elszállítani. A csere elmaradása esetén Megrendelő jogosult Szállító költségén a hibás termék cseréjére, valamint ezen termékek nettó értéke 20%-nak megfelelő hibás teljesítési kötbérre jogosult.
- 3.) A Szállító késedelmes teljesítése esetén a Megrendelő naponta az adott lehívásban foglalt nettó rendelési érték 2%-nak megfelelő kötbérre jogosult. A késedelmi kötbér legfeljebb a nettó rendelési érték 20%-nak megfelelő mértékű lehet.
- 4.) Megrendelő jogosult azonnali hatállyal felmondani a szerződést a Kbt. 125. § (5) bekezdés szerinti esetekben, a Kbt. 125. § (6) bekezdésében foglaltak figyelembe vételével.
- 5.) A Megrendelő fizetési késedelme esetén a Vállalkozó a Polgári Törvénykönyv szerinti késedelmi kamat megfizetését követelheti a Megrendelőtől.



VI. Szerződő Felek együttműködése

1.) Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a jelen megállapodásban foglaltak maradéktalan megvalósítása érdekében szükség szerint folyamatosan együttműködnek.

Ennek megfelelően időben tájékoztatják egymást, nem csupán a jelen megállapodásban foglaltak teljesítéséről, hanem minden olyan kérdésről (tény, adat, körülmény), amely a szerződés teljesítésére kihatással lehet.

2.) A Szállító kötelezettséget vállal arra, hogy Megrendelőt haladéktalanul értesíti abban az esetben, ha a jelen szerződés maradéktalan teljesítése előtt ellen csőd-, felszámolási-, végelszámolási-, illetve végrehajtási eljárás indul.

3.) A Szállító ugyancsak maradéktalanul köteles a Megrendelőt értesíteni, ha saját cégében a jelen szerződés maradéktalan teljesítését megelőzően tulajdonos változásra, illetőleg jogutódlásra, jogok és kötelezettségek átszállására, szétválásra, összeolvadásra, vagy beolvadásra kerül sor.

4.) A Szállító felelős az értesítés elmulasztásából eredő kárért.

5.) A Megrendelő által a kapcsolattartásra kijelölt személy, vagy szervezet:

név: Körmendi Ágnes
telfon: 88/577-530
telefax: 88/577-533
e-mail: vighneka@veszpremit.birosag.hu

A Szállító által kapcsolattartásra kijelölt személy(ek):

név: Simon Imre
Telefon: 30/482-60-12
telefax: 28/520-759
e-mail: s.imre@mprsystem.eu

6.) A Szerződő Felek a Szerződéssel kapcsolatban egymáshoz intézett értesítései akkor tekinthetők megfelelően teljesítettnek, amennyiben azt a másik Szerződő Félnek a Szerződésben meghatározott székhelyére címezve írásban – levél, telefax, távirat, és a Felek által előzetesen elfogadott rendszer által visszaigazolt e-mail útján – küldik meg e szerződésben kijelölt kapcsolattartó személyeknek. Jelen szerződésben meghatározott határidők is a fentiekben meghatározott időpontoktól kell számítani, úgy, hogy a határidő számítása szempontjából a közlés napját követő munkanap a határidő kezdőnapja. Amennyiben a határidő



2. számú melléklet

munkaszüneti napra esik, a határidő a munkaszüneti napot követő első munkanapon a hivatali idő végével jár le.

VII. A szerződés módosítása, megszűnése

1.) Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződést csak a Kbt. előírásainak megfelelően, írásban módosíthatják, és a Megrendelő által a Ptk. 381. §-a alapján az elállás is csak így gyakorolható, az arra jogosult képviselő(k) által.

VIII. Egyéb rendelkezések

1.) Vállalkozó nem fizethet, illetve nem számolhat el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek a nyertes ajánlattevő adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak (Kbt. 125. § (4) bekezdés a) pont).

2.) Vállalkozó a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Megrendelő számára megismerhetővé teszi és a Kbt. 125. § (5) bekezdés szerinti ügyletekről a Megrendelőt haladéktalanul értesíti (Kbt. 125. § (4) bekezdés b) pont).

3.) Jelen Szerződés aláírásával Szerződő Felek kijelentik, hogy a Szerződésben foglaltakkal egyetértenek, azt magukra nézve kötelező érvényűnek ismerik el. Jelen Szerződés minden esetben a közbeszerzési eljárás dokumentumaival (Ajánlattételi Felhívás, Ajánlati Dokumentáció és mellékletei, kiegészítő tájékoztatás(ok), tárgyalási jegyzőkönyv(ek) és Szállító végső, nyertes Ajánlata és mellékletei) együtt értelmezendő.

Jelen megállapodást a felek képviselői, elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 2 db magyar nyelvű eredeti példányban jóváhagyólag aláírták.

Veszprém, 2013. október


.....


Megrendelő



(cégszerű aláírások)

ManOPen Irodatechnikai Kft.
2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám krt. 3.
Adószám: 12672293-2-13
Budapest Bank Zrt.:
10103836-21354100-01003004


Szállító

2. számú melléklet

Melléklet: Terméklista és árjegyzék (felek által aláírva)

Sor szám	Terméknév vagy azonosító	Kisze relés típusa *	Mennyi ség**	Nettó egységár (Ft) eredeti	Nettó egységár (Ft) utángyártó	ÁFA 27 % (Ft) eredeti	ÁFA 27 % (Ft) utángyá rtott	Bruttó egységár (Ft) eredeti	Bruttó egységár (Ft) utángyártó	Éves men nyisé g (db) után gyárt ott	Éves men nyisé g (db) ere de ti	Teljes éves bruttó ár (Ft)
1.	HP LaserJet 1100 C4092X	darab	1		1 780 Ft		481 Ft		2 261 Ft	11		24 867 Ft
2.	HP LaserJet 1200 C7115X	darab	1		1 770 Ft		478 Ft		2 248 Ft	19		42 710 Ft
3.	HP LaserJet 1200 C7115X	darab	1	15 159 Ft		4 093 Ft		19 252 Ft		17		327 283 Ft
4.	HP LaserJet P2015 C7553X	darab	1		2 610 Ft		705 Ft		3 315 Ft	68		225 400 Ft
5.	HP LaserJet 1300 Q2613X	darab	1		2 009 Ft		542 Ft		2 551 Ft	19		48 477 Ft
6.	HP LaserJet 1320 Q5949X	darab	1		2 974 Ft		803 Ft		3 777 Ft	38		143 525 Ft
7.	HP LaserJet 1320 Q4129X	darab	1		2 978 Ft		804 Ft		3 782 Ft	1		3 782 Ft
9.	HP LaserJet 4250/4350 Q5942X	darab	1		7 009 Ft		1 892 Ft		8 901 Ft	14		124 620 Ft
10.	HP 2410 C6511X	darab	1		5 709 Ft		1 541 Ft		7 250 Ft	5		36 252 Ft
11.	HP LaserJet P4515X CC364A	darab	1	30 369 Ft		8 200 Ft		38 569 Ft		12		462 824 Ft
12.	HP LaserJet 2055 dn CE505A	darab	1	15 749 Ft		4 252 Ft		20 001 Ft		43		860 053 Ft

2. számú melléklet

	136												
34.	Lexmark E250A11E	darab	1	22 749 Ft	4 668 Ft	6 142 Ft	1 260 Ft	28 891 Ft	5 928 Ft	1	7	70 390 Ft	
35.	OKI B6200	darab	1	44 089 Ft		11 904 Ft		55 993 Ft		1		55 993 Ft	
36.	HP C9393AE	darab	1	4 589 Ft		1 239 Ft		5 828 Ft		2		11 656 Ft	
37.	HP C9396AE	darab	1	6 389 Ft		1 725 Ft		8 114 Ft		1		8 114 Ft	
38.	HP C9391AE	darab	1	4 589 Ft		1 239 Ft		5 828 Ft		1		5 828 Ft	
39.	HP C9392AE	darab	1	4 589 Ft		1 239 Ft		5 828 Ft		1		5 828 Ft	
40.	Fax Canon L150 (F16/2004)	darab	1	12 969 Ft		3 502 Ft		16 471 Ft		10		164 706 Ft	
Mindösszesen:												5 897 999 Ft	